Facta carta donationis anno gratie M^o. CC.^o XV^o. Era M^o. CC^a. L^a. III^a. mense augusto. Regnante rege domino Henrico in Toleto, in Extremadura, in Castella, in Alava, et in toto regno suo. Anno quo dominus Rex Alfonsus et uxor eius regina domna Alienor et dominus Didacus Lupiz de Faro obierunt».

Dorso:

Torrecilla sobre Alesanco. N.^o 2. Era, 1.253. Año 1.215. Agosto. Donación queizo Doña Tota Perez, muger de Don Diego Lopez de Faro de Torrecilla sobre Alesanco.

99)

6-III-1.216

1.081-9

El rey de Castilla Don Enrique confirma la donación que había hecho a Santa María de Nájera Doña Toda Pérez de la villa de Torrecilla sobre Lesanco.

«(Crismón). Per presens scriptum tam presentibus et futuris notum sit ac manifestum quod ego HENRICUS Dei gratia Rex Castello et Toleti facio cartam concessionis, confirmationis et stabilitatis Deo et monasterio Sancte Marie de Naiara et eiusdem ecclessie monachorum conventui presenti et futuro perpetuo valitaram. Concedo inquam vobis et successoribus vestris villam illam super Lesanco que Torrecella dicitur quitam et inmunen sicut Domna Tota, uor Domini Didaci Lupi de Faro commendabilis memorie et filii eorum vobis pro remedio animarum suarum et parentum suorum ad opus coquine monachorum statuerunt et dederunt. Concedo inquam vobis et confirmo predictam villam ut illam habeatis quitam et inmunem ab omni pecto vel fonsado et fonsadera et moneta et homicidio et mamposta et mamposteria et calumpnia et ab omni gravamine merini regis et sachionis et ab omni prorsus regio pecto at gravamine in perpetuum. Si quis vero hanc cartam infringere vel diminuere in aliquo presumpserit iram omnipotentis Dei plenarie incurat et regie parti mille aureos in cauto persolvat et dampnum super hoc vobis illatum restituat duplatum.

Facta carta apud Soriam VI die marci. Era M.^a CC.^a L.^a IIII.^a Et ego Rex Henricus, regnans in Castella et in Toleto hanc cartam quam fieri iussi manu propria roboro et confirmo. Rodericus toletane sedis archiepiscopus et Hyspaniarum primas confirmat.

Columna a):

Tellus palentinus episcopus	cf.
Johannes calagurritanus eps.	cf.
Mauricius burgensis eps.	cf.
Melendus exemensis eps.	cf.
Rodericus segontinus eps.	cf.
Garsias conchensis eps.	cf.
Geraldus secoviensis eps.	cf.
Dominicus abulensis eps.	cf.
Dominicus planentinus eps.	cf.

Columna b) :

(*Signo*). Signum Henrici regis Castelle
Gonçalvus Roderici maiordomus curie regis cf.
Comes dominus Alvarus, alferiz regis cf.

Columna c) :

Comes dominus Ferrandus	cf.
Comes dominus Gonzalvus Nunii	cf.
Domnus Lupus Didaci	cf.
Domnus Rodericus Didaci	cf.
Domnus Rodericus Roderici	cf.
Alfonsus Tellii	cf.
Martinus Martinez	cf.
Guillelmus Gonzalvi	cf.